mea : * vivifica me secún-
 dum verbum tuum.
Enias : * vias meas enuntiavi , et
 exaudisti me : * doce me
 justificatiōes tuas.
 n iam justificatiōem tuá-
 rum instrue me : * et
 exercebor in mirabilibus
 tuis.
 n ormitavit áнима mea p̄e-
 tadio : * confirma me in
 verbis tuis.
 n iam iniquitatis ámove a
 me : * et de letetua misere-
 rere mei.
 n iam veritatis elégi : *
 iudicia tua non sum obli-
 tus.
 n dñsi testimoniū tuis
 Dómine : * noli me con-
 fundere.
 n iam mandatōrum tuó-
 rum cœurri , * cum dilat-
 asti cor meum.
 Sequens Symbolum di-
 citur in Dominicis tantum ,
 quando fit Officium de Do-
 minica , ut in Psalterio.
Symbolum S. Athanasi.
 Q uicumq; vult salvis
 esse , * ante ómnia
 opus est , ut teneat ca-
 tholicam fidem ?
 Q uam nisi quisque inte-
 gram , inviolatāmq; ser-
 vaverit , * absque dubio
 in atēnum peribit.
Fides autem Catholica
 hac est : * ut unum Deum
 in Trinitatē , et Trinitatē
 in unitatē veneremur.
 N eque confundentes per-
 sónas , * neque substâ-
 ntiam separantes.
 Alia est enim persóna

Patris , alia Filii , * alia
 Spíritus sancti .
Sed Patris , et Filii , et
 Spíritus sancti una est
 divinitas , * aequalis gló-
 ria , coeterna majestas.
 Unus Pater , talis Filius ,
 * talis Spíritus sanctus .
 Increat⁹ Pater , increat⁹
 Filius , * increat⁹
 Spíritus sanctus .
 Immensus Pater , immen-
 sus Filius , * immensus
 Spíritus sanctus .
 Utérus Pater , atérnus
 Filius , * atérnus Spíritus
 sanctus .
It tamen non tres atér-
 ni , * sed unus atérnus .
Sicut non tres increat⁹ ,
 nec tres immensi , * sed
 unus increat⁹ , et unus
 immensus .
Similiter omnipotens Pa-
 ter , omnipotens Filius , *
 omnipotens Spíritus san-
 ctus .
It tamen non tres omni-
 potentes ; * sed unus
 omnipotens .
Tra Deus Pater , Deus Fí-
 lius , * Deus Spíritus
 sanctus .
It tamen non tres Dii ; *
 sed unus est Deus .
Tra Dóminus Pater , Dómi-
 nus Filius , * Dóminus
 Spíritus sanctus .
It tamen non tres Dómi-
 ni ; * sed unus est Dó-
 minus .
Quia sicut singulatim
 unamq; persónam
 Deum , ac Dóminum con-
 fiteri christiana veritatē

compéllimur : * ita tres
 Deos , aut Dóminos di-
 cere cathólica religiōne
 prohibémur .
 Ita tamen a nullo est factus , *
 nec creátus , nec génius .
 Filius a Patre solo est ; *
 non factus , nec creátus ,
 sed génius .
 Spíritus sanctus a Patre
 et Filio ; * non factus , nec
 creátus , nec génius , sed
 procedéns .
 Unus ergo Pater , non
 tres Patres ; unus Filius ,
 non tres Fili ; * unus Spí-
 ritus sanctus , non tres
 Spíritus sancti .
It in hac Trinitatē nihil
 prius aut posterius , nihil
 maior aut minor , * sed
 tote tres persónas coetér-
 na sibi sunt , et coéquā-
 les .
It ut per ómnia , sicut
 jam supra dictum est , *
 et unitas in Trinitatē , et
 Trinitas in unitatē vene-
 ránda sit .
Qui vult ergo salvus es-
 se , * ita de Trinitatē sé-
 nitiat .
Sed necessariū est ad
 atēnam salutēm , * ut
 Incarnationem quoque Dó-
 mini nostri Iesu Christi
 fidéliter credat .
It ergo fides recta , ut
 credamus et confiteámur ,
 * quia Dóminus noster Jésus
 Christus Dei Filius ,
 Deus et homo est .
Deus est ex substântia
 Patris ante sœcula gé-
 nius : * et homo est ex

substântia matris in sa-
culo natus.

Perfectus Deus , perfec-
tus homo , * ex ânima
rationali , et humâna carne
subsistens.

A quâlis Patri secundum
divinitatem ; * minor Pa-
tre secundum humanitâ-
tem.

Qui licet Deus sit , et ho-
mo : * non duo tamen ,
sed unus est Christus .

V nus autem , non con-
versione divinitatis in car-
nen ; * sed assumptione
humanitatis in Deum .

U nus omnino non confu-
sione substântiae , * sed
unitate personæ .

N am sicut ânima rationâ-
lis et caro unus est ho-
mo : * ita Deus et homo
unus est Christus .

Qui passus est pro salute
nostra : descendit ad inferos : * tertia die resur-
xit a mortuis .

Ascedit ad celos : sedet
ad dexteram Dei Patris
omnipotentiis : * inde ven-
turus est judicare vivos et
mortuos .

A d cuius adventum omnes
hominis resurgere habent
cum corporibus suis : * et
reditur sunt de factis
próprios rationem .

E t qui bona egérunt , ibunt
in vitam aternam : * qui
vero mala , in ignem ater-
num .

H ec est fides cathólica ,
* quam nisi quisque fideli-

ter firmiterque crediderit ,
salvus esse non poterit .

G lória Patri , et illio .

A na. Alleluia , alleluia ,
alleluia .

C apitulum . 4. T im . 4. d

R egi saeculorum immor-
tali et invisibili , soli
Deo honor et gloria in
saecula saeculorum , Amen .

D eo grâtias .

A. br. Christe Fili Dei
vivi , * Miserere nobis .

R epetitur . Christe Fili Dei
vivi , miserere nobis .

Qui sedes ad dexteram
Patris . A. Miserere nobis .

V glória Patri , et Filio ,
et Spiritui sancto . A. Christe
Fili Dei vivi , miserere
nobis . A. Exûrge Christe ,
âduja nos .

Et libera nos propter nomen tuum .

S equentes . P reces non
dientur in duplicitus ,

nec infra Octavas , sed tunc
dicto A. brevi , dicitur .

Dominus vobiscum Oratio .

Dominus Deus omnipotens .

U t infra . 29.

K yrax éléison . Christe
éléison , kyrie éléison .

Pater noster secreto usque
ad v .

E t ne nos inducas in
tentationem . A. Sed libera
nos a malo . Credo in Deum ,

secreto usque ad v .

C arnis resurrectionem . A. Vitam
aternam , Amen .

E t ego ad te Dômine clamâvi .

E t mane oratio mea prae-
veniet te .

R epleatur os
meum laude . A. Ut can-
tem gloriam tuam ; tota
die magnitudinem tuam .

v . Dômine averte faciem
tuam a peccatis meis .

E t omnes iniquitates meas
dele .

V Cor mundum crea-
in me Deus .

E t spiri-
tum rectum innova in vi-
sceribus meis .

V Ne projici-
cas me a facie tua .

A. Et spi-
ritu sanctum tuum ne
auferas a me .

V Redde mihi latitans salutâris
tui .

E t spiritu prin-
cipali confirmâ me .

V Adju-
tiorium nostrum in nômine
Dômini .

A. Qui fecit cœ-
lum et terram .

D einde Hebdomadarius
facit Confessionem .

C onfiteor Deo omnipot-
enti , beato Maria

sempre virgini , beato Mi-
chaeli Archângelo , beato

Joânni Baptista , sanctis

Apôstolis Petru et Paulo ,

omnibus Sanctis , et vobis

fratres : quia peccavi ni-
mis cogitatione , verbo , et

opere : mea culpa , mea
culpa , mea maxima culpa .

I deo precor beatam Ma-
riam semper virginem ,

beatum Michaelm Archângelum ,

beatum Joânnem Baptis-
tam , sanctos Apôstolos Petrum et Pau-
lum , omnes Santos , et

vos fratres , orare pro me
ad Dôminum Deum no-
strum .

C horus respondet :

M isereatur tui omni-
potenti Deus , et dimis-
sis peccati tui , perdi-
catur ad vitam aternam .

Amen .

D einde repedit Confessio-
nem , et ubi dicitur vobis

fratres et vos fratres , dica-

turi tibi pater , et te pater .

F acta Confessione a Choro .

H ebdomadarius dicit :

M isereatur vestri omni-
potens Deus , et di-
missis peccatis vestris ,

perdi-
catur vos ad vitam

aternam .

I ndulgentiam , absolu-
tionem , et remissi-
onem peccatorum nostrorum tri-
but nobis omnipotens et

misericors Dôminus .

Amen .

E t prosequitur v . Di-

gnare Dômine die isto .

Sine peccato nos custodire .

v . Miserere nostri Dômine .

A. Miserere nostri .

Fiat misericordia tua Dômine super nos .

Quemadmodum speravimus in te .

v . Dômine exaudi orati-
onem meam .

E t clamor
meus ad te véniat .

v . Dô-
minus vobiscum .

E t cum spiritu tuo .

O remus . Oratio .

D ômine Deus omnipot-
ens , qui ad principium

hujus diei nos pervenire
fecisti : tua nos hodie salva

virtute ; ut in hac die ad
nullum declinemus pec-
atum , sed semper ad

tuam iustitiam faciemus
nostra procédant eloquia ,

dirigant cogitationes , ei
opere . Per Dôminum no-
strum Iesum Christum Fi-
lium tuum : qui tecum

vivit et regnat in unitate